
UCHWAŁA NR XCII/1387/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie kierunków działania Rady Miasta Krakowa w przedmiocie udzielania ulgi 
w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny Przedsiębiorstwu Transportu 

Samochodowego Spółka Akcyjna i Przedsiębiorstwu Komunikacji Samochodowej Chojnice sp. z o.o. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 
i 645), art.12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) 
oraz na podstawie art.59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę udzielenia Przedsiębiorstwu Transportu Samochodowego Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Mrozowa 6 i Przedsiębiorstwu Komunikacji Samochodowej Chojnice sp. z o.o. z siedzibą 
w Brusach ul. 2 Lutego 6 ulgi w spłacie należności z tytułu kary umownej wynikającej z umowy 
nr 1216/ZIKiT/2009 z dnia 10 listopada 2009 r. w związku z niepodjęciem zadania pn. „Świadczenie 
autobusowych usług przewozowych w komunikacji miejskiej w Krakowie” poprzez rozłożenie spłaty całości 
należności w kwocie 3 264 238,00 PLN na 60 miesięcznych rat płatnych na koniec miesiąca, w wysokości 
54 403,97 PLN każda, na okres 5 lat, umorzeniu odsetek za opóźnienie oraz umorzeniu pozostałej części 
zadłużenia po terminowej spłacie łącznej kwoty 4.080.298 PLN, tj. kwoty stanowiącej 75% przyznanej należności 
głównej. Ulga ta stanowiła będzie pomoc indywidualną na restrukturyzację w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej. 

2. Warunkiem ubiegania się o udzielenie ulgi jest sporządzenie przez każdego z Beneficjentów planu 
restrukturyzacyjnego o którym mowa w art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu 
w sprawach dotyczących pomocy publicznej, w terminie do 6 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały 
i przedstawienie go Gminie Miejskiej Kraków celem zaopiniowania. 

§ 2. Udzielanie ulgi nastąpi niezwłocznie po spełnieniu przez Przedsiębiorstwo Transportu Samochodowego 
Spółka Akcyjna i Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Chojnice sp. z o.o. wszystkich wymagań 
wynikających z przepisów ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej (Dz. U. 2007 r. Nr 59 poz. 404 z późn. zm.) oraz art. 107-108 Traktatu o Funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej (TFUE) (Dz. Urz. UE .C 115 z 9.05.2008 ), w tym w szczególności po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Komisji Europejskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch

Id: JUCNY-WVUUM-XHVUX-XBJIC-ZCVQQ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




